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Oberer Bogenweg 1
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[ Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2019

Wirzburg

19.01.201 9]

e N
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband
Ausrichter: SV Wiirzburg 05
Stefan Lurz
Oberer Bogenweg 1
97074 Wirzburg
Deutschland ( GER)
Telefon:  +49 931 7979512
Fax:
E-Mail: meldungen@bsv-wettkampf.de
Wettkampfstatte: Wolfgang-Adami-Hallenbad
Oberer Bogenweg 1
97074 Wirzburg
Deutschland ( GER)
Telefon:
Bahnlédnge: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 8
Wassertemperatur: 26 °C
Datum: 19.01.2019 erstellt mit CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: automatische Zeitmessung Version 5.5.11 (15.01.2019)
N J
( )
Zahl der Meldungen
( Wettkampf1-6)
Aktive Einzelstarts Staffeln
1. SSKC Poseidon Aschaffenburg LSV 02 7 18 0
2. SV Augsburg 1911 LSV 02 4 10 0
3. SG Bamberg LSV 02 7 11 0
4. SV Bayreuth LSV 02 4 5 0
5. SV Wacker Burghausen LSV 02 1 3 0
6. SSG Coburg LSV 02 3 5 0
7. TSV 1909 Gersthofen LSV 02 4 6 0
8. SV Grafing-Ebersberg LSV 02 2 4 0
9. SSG Ginzburg-Leipheim LSV 02 1 3 0
10. TV 1860 Immenstadt LSV 02 1 2 0
11. TSV Eintracht Karlsfeld LSV 02 3 6 0
12. Team Buron Kaufbeuren LSV 02 4 8 0
13. SC 53 Landshut LSV 02 4 5 0
14. SG Mittelfranken LSV 02 24 49 0
15. SC Prinz Eugen Miinchen LSV 02 9 15 0
16. SC Wfr. Minchen LSV 02 13 28 0
17. SG Stadtwerke Minchen LSV 02 12 16 0
18. SV Ottobrunn 1970 LSV 02 2 3 0
19. TV 1862 Passau LSV 02 1 2 0
20. SC Regensburg LSV 02 14 32 0
21. TSV Schwabmiinchen LSV 02 2 5 0
22. TSG Stadtbergen 1892 LSV 02 1 1 0
23. VfL Piranhas Waldkraiburg LSV 02 1 2 0
24. SV Wirzburg 05 LSV 02 19 36 0
143 275 0
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[ Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2019 | Wirzburg 19.01.2019 ]
( )
Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 19.01.2019
WK 1 800 m Freistil weiblich 2008 u.a. 7 Laufe
WK 2 1500 m Freistil mannlich 2008 u.a. 4 Laufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 19.01.2019
WK 3 400 m Lagen weiblich 2008 u.a. 6 Laufe
WK 4 400 m Lagen mannlich 2008 u.a. 5 Laufe
WK 5 1500 m Freistil weiblich 2008 u.a. 5 Laufe
WK 6 800 m Freistil mannlich 2008 u.a. 7 Laufe
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[ Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2019 | Wirzburg 19.01.2019 ]
( )
Kampfgericht
fiir den 1. Veranstaltungs-Abschnitt
Schiedsrichter - Frauen Reble, Wolfgang (BSV )
Schiedsrichter - Manner KieR3ling, Michael (BSV )
Starter Schubert, Michael (BSV )
Sprecher Werner, Caroline (BSV )
Schwimmrichter Bertolini, Dania ( SV Wirzburg 05 )
Schwimmrichter Martschin, Philipp (BSV )
Auswerter Weippert, Bernd ( SV Wiirzburg 05 )
Protokollfiihrer Fischer, Markus ( SV Wiirzburg 05 )
Zielrichter-Obmann Nickel, Petra ( SV Wiirzburg 05 )
Zielrichter Kuhn, Monika ( SV Wiirzburg 05 )
Zielrichter Stuhler, Karina ( SV Wirzburg 05 )
Zielrichter Ganzleben, Lukas ( SV Bayreuth )
Zielrichter Heller, Rosa ( SV Wirzburg 05 )
Zeitnehmer-Obmann Ponnath, Albrecht ( SV Wiirzburg 05 )
Zeitnehmer Bahn 1 Fischer, Ulrich ( SC Prinz Eugen Miinchen )

Zeitnehmer Bahn 1b

Zeitnehmer Bahn 2 Dorfner, Sonja ( SV Wiirzburg 05 )
Zeitnehmer Bahn 2b Dorfner, Carmen ( SV Wiirzburg 05 )
Zeitnehmer Bahn 3 Minch, Sabine ( SV Wiirzburg 05 )
Zeitnehmer Bahn 3b Hoffmann, Jan ( VL Piranhas Waldkraiburg )
Zeitnehmer Bahn 4 Geis, Heiko ( SSKC Poseidon Aschaffenburg )
Zeitnehmer Bahn 4b Beck, Alexandra ( SV Wiirzburg 05 )
Zeitnehmer Bahn 5b Kalla, Anette ( SV Wiirzburg 05 )
Zeitnehmer Bahn 5 Scheller, Carsten ( SV Wiirzburg 05 )
Zeitnehmer Bahn 6b Berger, Edgar (BSV )
Zeitnehmer Bahn 6 Raps, Michael ( SV Bayreuth )
Zeitnehmer Bahn 7 Pieper, Thorsten ( SV Wiirzburg 05 )
Zeitnehmer Bahn 8 Averbeck, Jutta ( SV Wiirzburg 05 )
Wenderichter-Obmann Krause, André (BSV )
Wenderichter Sefrin, Stephanie ( SV Wiirzburg 05 )
Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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[ Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2019 Wirzburg 19.01 .2019]
1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum: 19.01.2019 Beginn: 09:30 Uhr
Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich, 2008 u.4. )
Jahrgang 2008 ( Pflichtzeit: 11:53,00 )
1. Maria Obieglo (2008) SC Wfr. Miinchen
1:14,42 2:34,16 3:54,24 5:15,08 6:36,02 7:56,09 9:15,53 10:31,84
1:19,74 1:20,08 1:20,84 1:20,94 1:20,07 1:19,44 1:16,31
2. Hannah Soéliner (2008) TSV Schwabmiinchen
1:12,70 2:34,79 3:57,50 5:21,39 6:45,06 8:09,29 9:32,42 10:50,33
1:22,09 1:22,71 1:23,89 1:23,67 1:24,23 1:23,13 1:17,91
3. Anouk Walther (2008) SG Mittelfranken
1:15,47 2:37,70 4:01,80 5:26,52 6:51,51 8:16,48 9:41,39 11:05,27
1:22,23  1:24,10 1:24,72  1:24,99  1:24,97 1:24,91 1:23,88
4. Annika Dewdney (2008) SG Mittelfranken
1:19,62 2:44,96 4:11,39 5:37,72 7:03,43 8:28,37 9:53,44 11:14,03
1:25,34 1:26,43 1:26,33  1:25,71  1:24,94 1:25,07 1:20,59
Jahrgang 2007 ( Pflichtzeit: 11:22,00 )
1. Tiffany Vanessa Salva (2007) SC Regensburg
1:10,39 2:27,22 3:4543 5:03,29 6:20,82 7:38,66 8:55,10 10:09,92
1:16,83 1:18,21 1:17,86 1:17,63 1:17,84 1:16,44 1:14,82
2. Antonia Zerbs (2007) SC Wfr. Miinchen
1:15,50 2:35,92 3:57,93 5:19,58 6:41,77 8:11,43 9:25,13 10:44,62
1:20,42 1:22,01 1:21,65 1:22,19 1:29,66 1:13,70 1:19,49
3. Noelle Benkler (2007) SC Regensburg
1:15,05 2:36,90 3:59,98 5:23,26 6:46,68 8:09,78 9:32,20 10:49,75
1:21,8565 1:23,08 1:23,28 1:23,42 1:23,10 1:2242 1:17,55
4. Emma Grichtmair (2007) SC Prinz Eugen Miinchen
1:14,75 2:37,30 4:01,06 5:24,57 6:48,42 8:11,43 9:34,94 10:54,53
1:22,656 1:23,76  1:23,51 1:23,85 1:23,01 1:23,51 1:19,69
5. Franca Bruckner (2007) SG Mittelfranken
1:16,26 2:39,18 4:02,42 5:26,46 6:49,75 8:11,96 9:35,23 10:54,68
1:22,92  1:2324 1:24,04 1:23,29 1:22,21 1:2327 1:19,45
6. Lena Meuler (2007) SV Grafing-Ebersberg
1:15,72 2:36,81 3:58,74 5:21,76 6:46,00 8:09,75 9:34,10 10:56,48
1:21,09 1:21,93 1:23,02 1:24,24  1:23,756 1:24,35 1:22,38
7. Lena Schweiger (2007) TSV 1909 Gersthofen
1:16,48 2:39,92 4:04,84 5:30,75 6:57,34 8:23,22 9:49,35 11:11,38
1:23,44 1:24,92 1:25,91  1:26,69  1:25,88 1:26,13 1:22,03
8. Mathilda Achenbach (2007) SG Stadtwerke Miinchen
1:16,67 2:41,18 4:07,00 5:34,29 7:01,89 8:29,14 9:57,52 11:23,65 -ENM-
1:24,561 1:25,82 1:27,29 1:27,60 1:27,25 1:28,38 1:26,13
Jahrgang 2006 ( Pflichtzeit: 10:49,60 )
1. Julia Barth (2006) SG Bamberg
1:09,44 2:2433 3:39,66 4:55,26 6:11,27 7:27,46 8:43,89 9:57,45
1:14,89 1:1533 1:15,60 1:16,01 1:16,19 1:16,43 1:13,56
2. Julia Stielfried (2006) SG Mittelfranken
1:08,49 2:22,61 3:39,20 4:56,17 6:13,56 7:30,72 8:47,18 10:01,24
1:14,12  1:16,59 1:16,97 1:17,39  1:17,16  1:16,46  1:14,06
3. Luisa Rumler (2006) SV Grafing-Ebersberg
1:06,01 2:20,28 3:36,23 4:54,65 6:13,43 7:32,31 8:50,65 10:03,23
1:14,27 1:1595 1:18,42 1:18,78 1:18,88 1:1834 1:12,58
4. Lux-Sophie Staudinger (2006) SV Augsburg 1911
1:09,47 2:26,58 3:44,04 5:01,73 6:19,82 7:37,77 8:55,17 10:09,34
1:17,11  1:17,46 1:17,69 1:1809 1:17,95 1:17,40 1:14,17
5. Nika Steigerwald (2006) SSKC Poseidon Aschaffenburg
1:10,60 2:28,03 3:47,25 5:07,52 6:27,90 7:47,72 9:07,47 10:25,19
1:17,43 1:19,22 1:20,27 1:20,38 1:19,82 1:19,76 1:17,72
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( Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken” 2019 Wiirzburg | 19.01.2019)
noch Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich )
6. Johanna Berger (2006) SC Prinz Eugen Miinchen
1:11,40 2:31,17 3:52,17 5:13,68 6:35,03 7:55,45 9:15,60 10:31,41
1:19,77  1:21,00 1:21,51 1:21,35 1:20,42 1:20,15 1:15,81
7. Anna Barth (2006) SG Bamberg
1:13,75 2:34,00 3:54,80 5:15,00 6:35,59 7:56,26 9:15,98 10:33,88
1:20,25 1:20,80 1:20,20 1:20,59 1:20,67 1:19,72  1:17,90
8. Claire Li (2006) SG Mittelfranken
1:12,67 2:3517 3:57,02 5:20,24 6:43,15 8:06,33 9:28,81 10:48,89
1:22,50 1:21,85 1:23,22 1:2291 1:23,18 1:22,48 1:20,08
9. Marianna Seibl Delgado (2006) SC Regensburg
1:12,44 2:33,31 3:57,03 5:22,00 6:48,25 8:14,42 9:40,68 11:02,98 -ENM-
1:20,87  1:23,72  1:24,97 1:26,25 1:26,177 1:26,26  1:22,30
10. Michelle Hoffmann (2006) VfL Piranhas Waldkraiburg
1:14,83 2:37,70 4:01,80 5:27,45 6:52,78 8:17,84 9:42,37 11:03,68 ENM
1:22,87 1:24,10 1:25,65 1:25,33  1:25,06  1:24,53  1:21,31
Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit: 10:29,00 )
1. Nele Sturm (2005) SG Mittelfranken
1:07,76 2:20,79 3:34,95 4:49,75 6:0512 7:19,71 8:34,17 9:47,44
1:13,03  1:14,16  1:14,80 1:1537 1:14,59 1:14,46  1:13,27
2. Katharina Marb (2005) TSV 1909 Gersthofen
1:07,66 2:23,72 3:40,71 457,11 6:13,72 7:30,13 8:46,06 9:58,58
1:16,06 1:16,99 1:16,40 1:16,61 1:16,41 1:1593 1:12,52
3. Ines Erban (2005) SC Regensburg
1:10,60 2:26,16 3:42,48 4:58,41 6:14,14 7:30,19 8:46,09 9:58,99
1:15,56  1:16,32  1:15,93  1:15,73 1:16,05 1:1590 1:12,90
4. Hanna Reil (2005) TSV Schwabminchen
1:08,23 2:23,76 3:40,38 4:57,54 6:15,32 7:32,88 8:50,63 10:06,73
1:15,53  1:16,62 1:17,16 1:17,78 1:17,56  1:17,75 1:16,10
5. Lara Braun (2005) SV Bayreuth
1:12,19 2:29,58 3:47,07 5:04,32 6:22,09 7:39,32 8:55,90 10:11,64
1:17,39  1:17,49  1:17,25  1:17,77 1:17,23 1:16,58  1:15,74
6. Sarah Sauer (2005) SV Augsburg 1911
1:13,62 2:34,13 3:55,36 5:17,13 6:38,99 8:01,16 9:23,05 10:42,75 ENM
1:20,51  1:21,23  1:21,77 1:21,86 1:22,17 1:21,89 1:19,70
7. Leana Vogel (2005) SC Regensburg
1:14,80 2:37,24 4:00,69 5:24,26 6:47,13 8:10,15 9:33,84 10:52,41 -ENM-
1:22,44  1:23,45 1:23,657 1:22,87 1:23,02 1:23,69 1:18,57
Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit: 10:21,00 )
1. Kellie Messel (2004) SG Mittelfranken
1:05,77 2:16,75 3:28,08 4:39,91 5:51,67 7:02,86 8:14,19 9:22,77
1:10,98 1:11,33  1:11,83 1:11,76 1:11,19 1:11,33  1:08,58
2. Anna Obieglo (2004) SC Wfr. Minchen
1:06,59 2:16,94 3:27,90 4:39,24 5:50,52 7:02,28 8:14,99 9:25,67
1:10,35 1:1096 1:11,34 1:11,28 1:11,76 1:12,71  1:10,68
3. Mara Minsch (2004) SG Stadtwerke Minchen
1:08,23 2:21,48 3:35,17 4:49,04 6:03,61 7:18,84 8:33,35 9:46,13
1:13,25 1:13,69 1:13,87 1:14,57 1:15,23  1:14,561  1:12,78
4. Emilia Nussler (2004) SC Prinz Eugen Minchen
1:07,82 2:22,30 3:38,49 4:55,52 6:13,10 7:30,66 8:47,91 10:04,23
1:14,48 1:16,19 1:17,03 1:17,68 1:17,66  1:17,25  1:16,32
5. Hannah Kéhnke (2004) SC 53 Landshut
1:09,68 2:24,57 3:41,67 5:00,21 6:19,04 7:37,86 8:56,46 10:12,05
1:14,89 1:17,10 1:1854 1:1883 1:1882 1:1860 1:1559
6. Lucy Suljewic (2004) SG Mittelfranken
1:10,10 2:28,02 3:45,83 5:04,99 6:23,89 7:41,25 8:59,18 10:14,47
1:17,92  1:17,81 1:19,16 1:1890 1:17,36  1:17,93  1:15,29
7. Rachel Omoruyi (2004) SC Wfr. Minchen
1:11,73 2:29,83 3:48,38 5:07,67 6:26,82 7:45,50 9:03,67 10:17,69
1:18,10  1:1855 1:19,29  1:19,15 1:18,68 1:18,17  1:14,02
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( Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken” 2019 Wiirzburg | 19.01.2019)
noch Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich )
8. Christina Nothaft (2004) Team Buron Kaufbeuren
1:09,48 2:26,34 3:44,42 5:03,67 6:23,09 7:43,42 9:02,96 10:22,33 -ENM-
1:16,86  1:1808 1:19,25 1:19,42 1:20,33 1:19,54  1:19,37
Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit: 10:14,00 )
1. Cosima Rau (2003) SG Mittelfranken
1:07,78 2:19,62 3:32,33 4:45,62 559,10 7:12,563 8:26,27 9:38,87
1:11,84 1:12,71  1:13,29 1:1348 1:1343 1:13,74 1:12,60
2. Helene Schall (2003) SG Mittelfranken
1:07,75 2:20,71 3:34,73 4:48,61 6:02,03 7:16,04 8:30,34 9:42,24
1:12,96  1:14,02 1:13,88 1:13,42 1:14,01 1:14,30 1:11,90
3. Marie-Therese Bartl (2003) SV Wacker Burghausen
1:06,15 2:18,37 3:32,37 4:47,27 6:02,59 7:18,57 8:34,70 9:49,04
1:12,22  1:14,00 1:14,90 1:15,32 1:15,98 1:16,13 1:14,34
4. Hanna Pfannes (2003) SC Prinz Eugen Minchen
1:08,11 2:22,67 3:38,43 4:55,09 6:12,30 7:29,82 8:47,05 10:00,60
1:14,56  1:15,76  1:16,66 1:17,21  1:17,62  1:17,23  1:13,55
5. Anne Mauerer (2003) SC Regensburg
1:07,31 2:2212 3:37,99 4:54,99 6:12,85 7:29,98 8:47,69 10:04,72
1:14,81 1:1587 1:17,00 1:17,86 1:17,13  1:17,71  1:17,03
6. Cacilia Bausback (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg
1:10,70 2:26,00 3:42,98 5:01,55 6:21,58 7:41,28 9:01,32 10:19,92 -ENM-
1:1530 1:16,98 1:18,57  1:20,03 1:19,70  1:20,04  1:18,60
Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit: 10:12,00 )
1. Annalena Wagner (2002) SG Mittelfranken
1:04,40 2:14,09 3:23,05 4:33,34 5:43,84 6:54,33 8:04,94 9:13,11
1:09,69 1:0896 1:10,29 1:10,50 1:10,49 1:10,61 1:08,17
2. Anna Reibenspiess (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg
1:06,64 2:17,53 3:28,67 4:40,27 5:52,44 7:05,89 8:20,31 9:33,88
1:10,89 1:11,14  1:11,60 1:12,17 1:13,45 1:14,42 1:13,57
3. Indira Schmid (2002) SC Wfr. Minchen
1:09,26 2:25,78 3:43,74 5:02,28 6:21,47 7:40,70 9:00,34 10:18,24
1:16,52  1:17,96  1:18,54 1:19,19  1:19,23  1:19,64  1:17,90
Junioren ( Pflichtzeit: 10:08,00 )
1. Rafaela Averbeck (2001) SV Wiirzburg 05
1:07,87 2:20,23 3:33,45 4:47,60 6:02,22 7:17,01 8:32,12 9:43,13
1:12,36  1:13,22  1:14,15 1:14,62 1:14,79  1:15,11  1:11,01
2. Luisa Liesenfeld (2001) SC Wfr. Minchen
1:09,26 2:25,86 3:43,52 5:02,80 6:21,42 7:39,95 8:59,24 10:18,12
1:16,60 1:17,66 1:19,28 1:18,62 1:1853 1:19,29  1:18,88
offene Wertung ( Pflichtzeit: 9:59,00 )
1. Leonie Antonia Beck (1997) SV Wiirzburg 05
1:01,51 2:05,76 3:10,38 4:14,71 5:19,76 6:25,12 7:30,32 8:33,81
1:04,25 1:04,62 1:04,33 1:05,05 1:0536 1:05,20 1:03,49
2. Annalena Wagner (2002) SG Mittelfranken
1:04,40 2:14,09 3:23,05 4:33,34 5:43,84 6:54,33 8:04,94 9:13,11
1:09,69 1:0896 1:10,29 1:10,50 1:10,49 1:10,61  1:08,17
3. Alina Hennl (1996) SV Wiirzburg 05
1:05,08 2:14,52 3:24,60 4:34,98 514552 6:56,42 8:07,29 9:16,79
1:09,44 1:10,08 1:10,38 1:10,54 1:10,90 1:10,87  1:09,50
4. Carolin Dorfner (1999) SV Wiirzburg 05
1:05,95 2:16,25 3:27,18 4:38,10 5:49,00 7:00,32 8:11,93 9:21,82
1:10,30 1:10,93 1:10,92 1:10,90 1:11,32  1:11,61  1:09,89
5. Luise Dorries (1995) SV Wiirzburg 05
1:07,07 2:17,02 3:27,64 4:38,72 549,74 7:01,01 8:12,55 9:21,99
1:09,95 1:10,62 1:11,08 1:11,02 1:11,27  1:11,54  1:09,44
6. Kellie Messel (2004) SG Mittelfranken
1:05,77 2:16,75 3:28,08 4:39,91 5:51,67 7:02,86 8:14,19 9:22,77
1:10,98 1:11,33  1:11,83 1:11,76 1:11,19 1:11,33  1:08,58
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[Bayerisohe Meisterschaften "Lange Strecken" 2019 Wirzburg | 19.01 .2019]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich )
7. Anna Obieglo (2004) SC Wfr. Minchen
1:06,59 2:16,94 3:27,90 4:39,24 5:50,52 7:02,28 8:14,99 9:25,67
1:10,35 1:1096 1:11,34 1:11,28 1:11,76  1:12,71  1:10,68
8. Anna Reibenspiess (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg
1:.06,64 2:17,53 3:28,67 4:40,27 5:52,44 7:05,89 8:20,31 9:33,88
1:10,89 1:11,14  1:11,60 1:12,17 1:13,45 1:14,42 1:13,57
9. Cosima Rau (2003) SG Mittelfranken
1:.07,78 2:19,62 3:32,33 4:45,62 5:59,10 7:12,53 8:26,27 9:38,87
1:11,84 1:12,71  1:13,29 1:1348 1:1343 1:13,74 1:12,60
10. Helene Schall (2003) SG Mittelfranken
1:.07,75 2:20,71 3:34,73 4:48,61 6:02,03 7:16,04 8:30,34 9:42,24
1:12,96  1:14,02 1:13,88 1:13,42 1:14,01 1:14,30 1:11,90
11. Rafaela Averbeck (2001) SV Wirzburg 05
1:.07,87 2:20,23 3:33,45 4:47,60 6:02,22 7:17,01 8:32,12 9:43,13
1:12,36  1:13,22  1:14,15 1:14,62 1:14,79  1:15,11  1:11,01
12. Mara Miinsch (2004) SG Stadtwerke Minchen
1:08,23 2:21,48 3:35,17 4:49,04 6:03,61 7:18,84 8:33,35 9:46,13
1:13,25 1:13,69 1:13,87 1:14,57 1:15,23  1:14,61  1:12,78
13. Nele Sturm (2005) SG Mittelfranken
1:07,76 2:20,79 3:34,95 4:49,75 6:05,12 7:19,71 8:34,17 9:47,44
1:13,03 1:14,16  1:14,80 1:1537 1:14,59 1:14,46  1:13,27
14. Marie-Therese Bartl (2003) SV Wacker Burghausen
1:06,15 2:18,37 3:32,37 4:47,27 6:02,59 7:18,57 8:34,70 9:49,04
1:12,22  1:14,00 1:14,90 1:15,32 1:15,98 1:16,13 1:14,34
15. Julia Barth (2006) SG Bamberg
1:09,44 2:24,33 3:39,66 4:55,26 6:11,27 7:27,46 8:43,89 9:57,45
1:14,89 1:1533 1:15,60 1:16,01 1:16,19 1:16,43 1:13,56
16. Katharina Marb (2005) TSV 1909 Gersthofen
1:.07,66 2:23,72 3:40,71 457,11 6:13,72 7:30,13 8:46,06 9:58,58
1:16,06 1:16,99 1:16,40 1:16,61 1:16,41 1:1593 1:12,52
17. Ines Erban (2005) SC Regensburg
1:10,60 2:26,16 3:42,48 4:58,41 6:14,14 7:30,19 8:46,09 9:58,99
1:15,56  1:16,32  1:15,93  1:15,73 1:16,05 1:1590 1:12,90
18. Hanna Pfannes (2003) SC Prinz Eugen Minchen
1:08,11 2:22,67 3:38,43 4:55,09 6:12,30 7:29,82 8:47,05 10:00,60
1:14,56  1:15,76  1:16,66 1:17,21  1:17,62  1:17,23  1:13,55
19. Julia Stielfried (2006) SG Mittelfranken
1:08,49 2:22,61 3:39,20 4:56,17 6:13,56 7:30,72 8:47,18 10:01,24
1:14,12  1:16,59 1:16,97 1:17,39 1:17,16 1:16,46 1:14,06
20. Luisa Rumler (2006) SV Grafing-Ebersberg
1:06,01 2:20,28 3:36,23 4:54,65 6:13,43 7:32,31 8:50,65 10:03,23
1:14,27  1:1595 1:1842 1:18,78 1:1888 1:1834 1:12,58
21. Emilia NUssler (2004) SC Prinz Eugen Minchen
1:.07,82 2:22,30 3:38,49 4:55,52 6:13,10 7:30,66 8:47,91 10:04,23
1:14,48 1:16,19 1:17,03 1:17,68 1:17,66  1:17,25  1:16,32
22. Anne Mauerer (2003) SC Regensburg
1:.07,31 2:22,12 3:37,99 4:54,99 6:12,85 7:29,98 8:47,69 10:04,72
1:14,81 1:1587 1:17,00 1:17,86 1:17,13  1:17,71  1:17,03
23. Hanna Reif} (2005) TSV Schwabmiinchen
1:08,23 2:23,76 3:40,38 4:57,54 6:15,32 7:32,88 8:50,63 10:06,73
1:15,53 1:16,62 1:17,16 1:17,78 1:17,66  1:17,75 1:16,10
24. Lux-Sophie Staudinger (2006) SV Augsburg 1911
1:09,47 2:26,58 3:44,04 5:01,73 6:19,82 7:37,77 8:55,17 10:09,34
1:17,11  1:17,46  1:17,69 1:1809 1:17,95 1:17,40 1:14,17
25. Tiffany Vanessa Salva (2007) SC Regensburg
1:10,39 2:27,22 3:4543 5:03,29 6:20,82 7:38,66 8:55,10 10:09,92
1:16,83 1:1821 1:17,86 1:17,63 1:17,84 1:16,44 1:14,82
26. Lara Braun (2005) SV Bayreuth
1:12,19 2:29,58 3:47,07 5:04,32 6:22,09 7:39,32 8:55,90 10:11,64
1:17,39  1:17,49  1:17,25  1:17,77 1:17,23 1:16,58 1:15,74
27. Hannah Kéhnke (2004) SC 53 Landshut
1:09,68 2:24,57 3:41,67 5:00,21 6:19,04 7:37,86 8:56,46 10:12,05
1:14,89  1:17,10 1:18,54 1:1883 1:1882 1:1860 1:1559
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noch Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich )

28. Lucy Suljewic (2004) SG Mittelfranken
1:10,10 2:28,02 3:45,83 5:04,99 6:23,89 7:41,25 8:59,18 10:14,47
1:17,92  1:17,81 1:19,16 1:1890 1:17,36  1:17,93  1:15,29

29. Rachel Omoruyi (2004) SC Wfr. Minchen
1:11,73 2:29,83 3:48,38 5:07,67 6:26,82 7:4550 9:03,67 10:17,69
1:18,10  1:1855 1:19,29  1:19,15 1:18,68 1:18,17 1:14,02

30. Luisa Liesenfeld (2001) SC Wfr. Minchen
1:09,26 2:25,86 3:43,52 5:02,80 6:21,42 7:39,95 8:59,24 10:18,12
1:16,60 1:17,66 1:19,28 1:18,62 1:1853 1:19,29  1:18,88

31. Indira Schmid (2002) SC Wfr. Minchen
1:09,26 2:25,78 3:43,74 5:02,28 6:21,47 7:40,70 9:00,34 10:18,24
1:16,52  1:17,96  1:18,54  1:19,19  1:19,23  1:19,64  1:17,90

32. Cacilia Bausback (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg
1:10,70 2:26,00 3:42,98 5:01,55 6:21,58 7:41,28 9:01,32 10:19,92
1:1530 1:16,98 1:18,57 1:20,03 1:19,70  1:20,04  1:18,60

33. Christina Nothaft (2004) Team Buron Kaufbeuren
1:09,48 2:26,34 3:44,42 5:03,67 6:23,09 7:43,42 9:02,96 10:22,33
1:16,86  1:1808 1:19,25 1:19,42 1:20,33 1:19,64  1:19,37

34. Nika Steigerwald (2006) SSKC Poseidon Aschaffenburg
1:10,60 2:28,03 3:47,25 5:07,52 6:27,90 7:47,72 9:07,47 10:25,19
1:17,43  1:19,22  1:20,27 1:20,38 1:19,82 1:19,75 1:17,72

35. Johanna Berger (2006) SC Prinz Eugen Minchen
1:11,40 2:31,17 3:52,17 5:13,68 6:35,03 7:55,45 9:15,60 10:31,41
1:19,77  1:21,00 1:21,51 1:21,35 1:20,42 1:20,15 1:15,81

36. Maria Obieglo (2008) SC Wfr. Minchen
1:14,42 2:34,16 3:54,24 5:15,08 6:36,02 7:56,09 9:15,53 10:31,84
1:19,74 1:20,08 1:20,84 1:20,94 1:20,07 1:19,44  1:16,31

37. Anna Barth (2006) SG Bamberg
1:13,75 2:34,00 3:54,80 5:15,00 6:35,59 7:56,26 9:15,98 10:33,88
1:20,25 1:20,80 1:20,20 1:20,59  1:20,67 1:19,72  1:17,90

38. Sarah Sauer (2005) SV Augsburg 1911
1:13,62 2:34,13 3:55,36 5:17,13 6:38,99 8:01,16 9:23,05 10:42,75
1:20,51  1:21,23  1:21,77 1:21,86 1:22,17 1:21,89 1:19,70

39. Antonia Zerbs (2007) SC Wfr. Minchen
1:15,50 2:35,92 3:57,93 5:19,58 6:41,77 8:11,43 9:25,13 10:44,62
1:20,42 1:22,01 1:21,65 1:22,19 1:29,66 1:13,70  1:19,49

40. Claire Li (2006) SG Mittelfranken
1:12,67 2:3517 3:57,02 5:20,24 6:43,15 8:06,33 9:28,81 10:48,89
1:22,50 1:21,85 1:23,22 1:2291 1:23,18 1:22,48 1:20,08

41. Noelle Benkler (2007) SC Regensburg
1:15,05 2:36,90 3:59,98 5:23,26 6:46,68 8:09,78 9:32,20 10:49,75
1:21,85 1:23,08 1:23,28 1:23,42 1:23,10 1:22,42  1:17,55

42. Hannah Séllner (2008) TSV Schwabmiinchen
1:12,70 2:34,79 3:57,50 5:21,39 6:45,06 8:09,29 9:32,42 10:50,33
1:22,09 1:22,71  1:23,89 1:23,67 1:24,23 1:23,13  1:17,91

43. Leana Vogel (2005) SC Regensburg
